
 179. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 26.11.2020

Položka Jméno autora Příjmeni autora Název Cena dosažená
1 Vojtěch Kubašta Kapitolská vlčice 2 000 Kč               

87 Vojtěch Kubašta Francouzské korunovační klenoty (Renaud a věrný Bajard) 2 000 Kč               
88 Vojtěch Kubašta Čtyři bratři na Bajardovi (Renaud a věrný Bajard) 3 200 Kč               

104 Vojtěch Kubašta Přemožení velryby (Mocný Maui) 6 000 Kč               
105 Vojtěch Kubašta Jak vznikl Nový Zéland - mapka (Mocný Maui) 4 000 Kč               
110 Vojtěch Kubašta Krásná žena; Chrám (Ilja Muromec) 5 000 Kč               
112 Vojtěch Kubašta Popocatepetl 7 000 Kč               
136 Vojtěch Kubašta Náhrobky (Golem) 8 000 Kč               
146 Josef Lada Konvolut ilustrací 1 300 Kč               
148 Jaroslav Foglar Mladý hlasatel ročník VI. (č. 1-38) 3 515 Kč               
150 Jaroslav Foglar Hoši od Bobří řeky 2 800 Kč               
151 Zdeněk Burian Karel May: Poklad ve stříbrném jezeře 800 Kč                  
152 Zdeněk Burian Karel May: Vinnetou - Rudý gentleman 800 Kč                  
153 Zdeněk Burian Torry Gredsted: Zpívající šíp 1 000 Kč               
156 Zdeněk Burian Karel May: Petrolejový princ 4 833 Kč               
157 Karel May Ve stínu padišáha I.-VIII. 1 800 Kč               
159 Jules Verne Dobrodružství kapitána Hatterasa 2 900 Kč               
160 Jules Verne Dva Robinsoni 2 500 Kč               
161 Jules Verne Tvrdohlavý Turek 500 Kč                  
162 Kamil Lhoták Gustav Kubský: Tajemný triplet 200 Kč                  
163 Ondřej Sekora K. Bořek: Kulatá velmoc 200 Kč                  
164 Lewis Carroll Alices Adventures in Wonderland 400 Kč                  
166 Božena Němcová Babička 55 000 Kč             
169 Božena Němcová Grand Mere 1 000 Kč               
170 Karel Hynek Mácha Máj 1 000 Kč               
172 Karel Hynek Mácha Máj, Romantická báseň 1 000 Kč               
173 Karel Hynek Mácha Máj 1 500 Kč               
185 Emil František Burian Idioteon 1 800 Kč               
187 Josef Čapek P. Mac-Orlan - Mezinárodní Venuše 600 Kč                  
188 Josef Čapek Rose Macaulay - Crewský vlak 300 Kč                  
189 Jindřich Štyrský V. Nezval - Hra v kostky 300 Kč                  
190 Karel Teige V. Nezval - Žena v množném čísle 1 500 Kč               
191 Josef Čapek Nejskromnější umění 500 Kč                  
193 Josef Čapek Bratři Čapkové - Krakonošova zahrada 1 000 Kč               
194 Josef Čapek Jiří Wolker - Těžká hodina 2 000 Kč               
195 František Hudeček Jiřina Hauková - Cizí pokoj 600 Kč                  
196 Jan Werich Smoking Revue 700 Kč                  
197 Václav Mašek V. Majakovskij: 150,000.000 (Revoluční epos) 400 Kč                  
199 Josef Čapek Fr. Šrámek: Soud 900 Kč                  
200 Josef Čapek J. Rosůlek: Rozmarýn 800 Kč                  
205 Frans Masereel R. Arcos: Jednou na večer 500 Kč                  
207 Karel Teige Karel Čapek: O věcech obecných čili Zoon Politikon 500 Kč                  
208 Různí autoři Ani labuť ani Lůna 14 000 Kč             
210 Jaroslav RaimundVávra Quido M. Vyskočil: Oloupený svět 200 Kč                  
212 (Marie ČermínováToyen Jean Giono: Hlasy země 600 Kč                  
213 (Marie ČermínováToyen D.H. Lawrence: Panna a cikán 600 Kč                  
214 Karel Teige F. Slang: Křižník Potěmkin. Povstání námořníků před Oděsou 1 800 Kč               
215 Lucie Sovová Dětská knížka 700 Kč                  
218 Josef Čapek K. Čapek: Loupežník 1 400 Kč               
220 Rudolf Kremlička Kresby 89 000 Kč             
221 Oldřich Kulhánek The Fall 35 000 Kč             
222 Jan Zrzavý Jan Zrzavý 1963-65 Obrazy a kresby 26 000 Kč             
223 Jan Zrzavý Jan Zrzavý 1906 - 1940 20 000 Kč             
228 Josef Váchal Ruce 13 barev. dřevorytů k veršům Ot. Březiny 24 000 Kč             
233 Různí autoři Ani labuť ani Lůna 17 000 Kč             
237 Pavel Sukdolák (Hermann Hesse) Siddhártha 4 900 Kč               
238 Bohuslav Reynek Tvé prsty... 15 000 Kč             
242 (Marie ČermínováToyen Srdcová dáma. Básně 1930-1932 - Stanislav Kostka Neuman 28 000 Kč             
243 Michael Rittstein Desatero 6 400 Kč               
246 (Marie ČermínováToyen Marcel Schwob: Král se zlatou maskou 1 500 Kč               
249 František Bílek Deset dřevorytů Františka Bílka 2 200 Kč               
252 Jan Konůpek Homérova Odysseia 1 500 Kč               
253 Frans Masereel Mein Stundenbuch. 165 Holzschnitte von Frans Masereel 1 200 Kč               
257 František Kupka Album Františka Kupky 1 600 Kč               
258 Václav Rabas Dílo Václava Rabasa 1908-1941 800 Kč                  
259 Ferdiš Duša F. Parmentier: Uragán 800 Kč                  
260 František Bílek 10 podobizen Františka Bílka 1 700 Kč               
261 Josef Úprka Kožuchy 1 800 Kč               



 179. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 26.11.2020

262 Kamil Lhoták K. Bednář: Ypsilon a Evangelína 6 000 Kč               
264 František Tichý Francouzská poesie nové doby 2 000 Kč               
265 Josef Váchal O čtyřech posledních věcech člověka 1 100 Kč               
266 Otakar Štáfl K. A. Medvecký: Dětva. cyklus obrazů O. Štáfla z Uherského 350 Kč                  
267 Miloslav Troup K. H. Mácha: Mnich 1 200 Kč               
268 Emmerich Alois Hruška K.H. Borovský: Satyry - Křest sv. Vladimíra - Tyrolské elegie - 300 Kč                  
270 Josef Čapek Nejskromnější umění 500 Kč                  
272 Karel Svolinský Proměny - Osm mědirytin 8 500 Kč               
274 Josef Čapek S. K. Neumann: Bohyně * Světice * Ženy 4 500 Kč               
275 František Kupka Čtyři příběhy bílé a černé 4 100 Kč               
276 Václav Mašek Jos. Volf: O starých českých sběratelích knih 280 Kč                  
280 Vratislav Hofman Šest podob naší historie 2 000 Kč               
281 Karel Demel Jar. Muroň: Zastavení 1 800 Kč               
282 Karel Oberthor Grafika: Sborník o grafickém umění 1 000 Kč               
285 Maxmilián Švabinský Vlastní podobizny 400 Kč                  
286 Tavík František Šimon Dřevoryt (druhá příručka umělce grafika) 550 Kč                  
287 František Kobliha Fr. Kobliha: Vojtěch Hynais 1 200 Kč               
288 Maxmilián Švabinský Kreslíř 700 Kč                  
290 Jan Konůpek Dante Alighieri: Ugolino - 1 400 Kč               
291 Jan Placák Ztichlá klika 3 2 500 Kč               
293 Jiří Šalamoun Chiliastika atd. 10 000 Kč             
294 Ludmila Jiřincová Xenofón: Historie krásné Pantheie 1 800 Kč               
295 Michael Florian Pamětní soubor 1975 400 Kč                  
297 Ludmila Jiřincová W. Shakespeare: Sonety 3 000 Kč               
301 Různí autoři Grafika Chrudim 1977 (sborník drobné grafiky) 500 Kč                  
309 John Leech Handley Cross; or Mr. Jorrockss Hunt 1 000 Kč               
310 John Leech Mr. Facey Romfords Hounds 1 000 Kč               
311 Dvorní knihtiskárna SySoubor vyobrazení ptáků 2 000 Kč               
313 John Leech Mr. Sponge´s Sporting Tour 1 000 Kč               
314 Raymond Datheil Trest 600 Kč                  
315 František Tichý Fr. Hrubín: S orly a se skřivany 8 000 Kč               
317 Vladimír Komárek Srdce ve skříni 600 Kč                  
319 Různí autoři SVU Mánes 1 800 Kč               
323 Óndra Łysohorsky Spiwajuco piaść 800 Kč                  
325 František Tichý O. Mikulášek: Dávný obraz 800 Kč                  
326 František Bílek Jakub Deml: Miriam 900 Kč                  
328 Tomáš Bím 7 ExLibris 1 000 Kč               
330 Jiří Slíva 7 ExLibris 1 000 Kč               
331 Josef Váchal Vademecum v erotiky soustech o luze a o buržoustech, aneb 2 100 Kč               
333 Petr Bezruč Slezské písně 1 600 Kč               
334 Ludmila Jiřincová J. Seifert: Milostná píseň 3 300 Kč               
335 Ludmila Jiřincová Miloš V. Kratochvíl: Ve stopě rydla 1 400 Kč               
336 Ludmila Jiřincová Fr. Nepil: O třech pocitech nad obrázky Ludmily Jiřincové 1 600 Kč               
338 Ludmila Jiřincová Pohár vzpomínek 8 500 Kč               
341 Cyril Bouda J. Iwaszkiewicz: Chopin 600 Kč                  
342 Bohuslav Reynek Ondřej Fibich: Tři z Petrkova 4 100 Kč               
343 Různí autoři Konvolut tří alb grafických listů z Večerů Lyry 4 900 Kč               
347 Adolf Born J. Seifert: Nemilosrdný čas 3 200 Kč               
349 Oldřich Kulhánek Vzpomínka na Vinohradské divadlo 1 200 Kč               
350 Marie Michaela Šechtlová Bretaň 500 Kč                  
351 František Muzika Ch. Baudelaire: Malé básně prosou 800 Kč                  
352 Franz Werfel Verdi 2 800 Kč               
353 Ramón Gómez de la Serna Torero Caracho 1 200 Kč               
354 Romain Rolland Hudebníci přítomnosti 3 500 Kč               
362 Paul Valéry Duše a tanec 3 100 Kč               
364 Bohuslav Reynek Tři dokumenty ke Stínu kapradiny 6 000 Kč               
365 František Tichý S.K. Neumann: Nesloužím 2 100 Kč               
366 Ludmila Jiřincová J. Seifert: Vlaštovky nad řekou 1 200 Kč               
367 Mario Stretti P. Verlaine: Písně beze slov 700 Kč                  
368 Jindřich Štyrský František Halas: Básně 26 000 Kč             
369 Josef Šíma Fr. Nechvátal: Talisman 6 000 Kč               
370 Josef Istler Vladimír Holan VI. 5 000 Kč               
371 Tavík František Šimon Teréza Dubrovská: Večery v Bissone 1 100 Kč               
372 Tomáš Bím Jaroslav Holoubek: Faustovy narozeniny 3 000 Kč               
377 Ludmila Jiřincová W. Shakespeare: Sonety 8 500 Kč               
380 Walther Klemm Der Ackermann aus Böhmen 2 100 Kč               
382 Oskar Kokoschka Olda 1 600 Kč               
385 Ferdiš Duša Dolu Váhom 1 000 Kč               
387 Tavík František Šimon Autoportrety členů S.Č.U.G. Hollar 5 500 Kč               



 179. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 26.11.2020

388 Karel Tondl Den u Seiny 1 100 Kč               
389 Jaroslav Votruba Z hanáckých měst 2 000 Kč               
390 Petr Dillinger Patnáct leptů 1 800 Kč               
391 Bohumil Krs Akty 1 800 Kč               
393 František Horký Štramberk 1 500 Kč               
398 Karel Demel Zápisník zmizelého 8 000 Kč               
399 Josef Liesler Edgar Allan Poe: Zlatý scarabeus 1 800 Kč               
401 Karel Svolinský Proměny  4 700 Kč               
404 František Kupka Úvahy 1 400 Kč               
406 Karel Oberthor Hans Christian Andersen 600 Kč                  
409 Ferdinand Hejna Poznámky k dílu Bayrosovu (Ke knize Rud. Brettschneidra Fr 300 Kč                  
410 (Marie ČermínováToyen Karel Konrád - Dvojí stín 500 Kč                  
412 Jan Honsa Dřevoryty 800 Kč                  
414 Egon Bondy Běta 1 700 Kč               
416 Jiří Kolář Ladislav Klíma: Cholupický den 4 100 Kč               
417 Jiří Kolář K.H. Mácha: Necenzurovaný deník z r. 1835 4 000 Kč               
418 Henri Michaux Prostor uvnitř 2 100 Kč               
419 Josef Palivec Listy psané na Moravu 1 700 Kč               
420 Karel Šiktanc Pro pět ran blázna krále 700 Kč                  
421 Lubor Machytka Franz Kafka: Z deníků 1 500 Kč               
423 Miroslav Červenka Čtvrtohory 2 700 Kč               
424 Ladislav Dvořák Jak skákat panáka 2 200 Kč               
425 Pavel Janský Území tekutých písků 700 Kč                  
426 Bohumil Hrabal Svatby v domě 700 Kč                  
431 Jan Werich Portrét s autogramem 1 900 Kč               
433 Vítězslav Nezval Pět minut za městem 600 Kč                  
434 Vítězslav Nezval 52 hořkých balad věčného studenta Roberta Davida 700 Kč                  
435 Jaroslav Seifert Básně 1 800 Kč               
436 Jiří Suchý Trocha poezie 300 Kč                  
437 Allen Ginsberg Kvílení 1 900 Kč               
438 Arnošt Lustig Modlitba pro Kateřinu Horovitzovou 300 Kč                  
439 Josef Škvorecký Nápady čtenáře detektivek 300 Kč                  
441 Aleš Veselý Pes 1 000 Kč               
442 Miroslav Váša G. Boccaccio - Dekameron 300 Kč                  
443 více autorů Podpisy českých výtvarníků 200 Kč                  
444 více autorů Čeští skladatelé současnosti 400 Kč                  
445 Kamil Lhoták Z rozhovorů 2 400 Kč               
446 Bohumil Hrabal Proluky 4 900 Kč               
450 Jan Zrzavý Jaroslav Seifert: Zpěvy o Praze (s podpisem Jana Zrzavého) 1 500 Kč               
451 Karel Čapek Dopis panu Smrži z 21. II. 1928 13 000 Kč             
452 Adolf Born Dopis s kresbou a podpisem 1 900 Kč               
453 Adolf Born Dopis s kresbou a podpisem 1 800 Kč               
454 Adolf Born Dopis s kresbou a podpisem 1 800 Kč               
455 Adolf Born Podpis 300 Kč                  
457 Adolf Born Podepsaná pohlednice 300 Kč                  
458 Oldřich Kulhánek Konvolut podpisů  1 100 Kč               
459 Oldřich Kulhánek Konvolut podpisů  600 Kč                  
460 Oldřich Kulhánek Podpis 300 Kč                  
461 Albín Brunovský Podpis 2 200 Kč               
464 František Xaver Šalda O tzv. nesmrtelnosti díla básnického 600 Kč                  
466 Karel Teige Konstantin Biebl - Nebe, peklo, ráj 5 800 Kč               
467 Jan Saudek Signovaný plakát k výstavě Premiéra (Galerie Vltavín 6. 8. 202 1 100 Kč               
468 Ladislav Stehlík Madoně 300 Kč                  
470 Ivan Klíma Moje šílené století I.+II. 500 Kč                  
471 Ludvík Kundera Ptaní 350 Kč                  
472 Václav Havel Horský hotel 8 500 Kč               
473 Iveta Bartošová Podpis Ivety Bartošové 150 Kč                  
476 Různí autoři Konvolut zpěváků, pěvců, hudebníků a skladatelů 2 500 Kč               
477 Arne Laurin Toulavé zprávy v novinách 400 Kč                  
478 Jiří Žáček Hovory s mým horším Já; Ptákoviny; textappeal 400 Kč                  
481 Různí autoři Konvolut podpisů výtvarníků 1 800 Kč               
492 Louis Aragon La Mise á Mort 1 000 Kč               
493 Fráňa Šrámek Ještě zní 500 Kč                  
494 Georges Duhamel Půlnoční zpověď 5 500 Kč               
495 Jules Romains Donogoo Tonka 2 600 Kč               
496 Jean Giraudoux Siegfried a Limuzinsko 5 000 Kč               
497 Luigi Pirandello Šest postav hledá autora 1 000 Kč               
498 Vladimír Raffel Obchodník se sympatiemi 1 100 Kč               
502 Ludvík Vaculík Konvolut 3 knih s podpisem 500 Kč                  



 179. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 26.11.2020

503 Vladislav Vančura Útěk do Budína 700 Kč                  
504 Louis Aragon Konvolut 2 knih s podpisem 1 400 Kč               
505 Arthur Miller 5 her 1 500 Kč               
506 Adolf Hoffmeister Konvolut 3 knih s podpisem 500 Kč                  
507 Jan Werich Voskovec & Werich: Rub a líc 5 500 Kč               
510 Jiří Karásek ze Lvovic Písně tulákovy o životě a smrti 400 Kč                  
512 Emil Filla O svobodě 1 000 Kč               
513 Jiří Menzel Tak nevím 300 Kč                  
516 Jiří Anderle Appassionata humana 2 600 Kč               
517 Josef Čapek H. Dvořáková: Mámení 700 Kč                  
518 Ota Janeček Petr Hartmann: Ota Janeček 500 Kč                  
521 Zdeněk Mahler Sbohem, můj krásný plameni 250 Kč                  
524 Jindřich Štyrský Život J. A. Rimbauda 1 400 Kč               
526 Emil Filla Fr. Venera: Dílo Emila Filly 1 500 Kč               
527 Miloslav Jenšík Kronika českého hokeje 1894 - 2000 500 Kč                  
528 Alois Jirásek Temno 2 000 Kč               
531 Jan Saudek The best of Jan Saudek 1 000 Kč               
534 František Kobliha Jaromír Rašín: Kleopatra 500 Kč                  
535 František Kovárna Výtvarné uměí ve XX. století 550 Kč                  
542 Stanislav Kostka Neumann Kniha lesů, vod a strání 600 Kč                  
543 Jiří Kolář Mistr Sun o básnickém umění 600 Kč                  
544 Karel Šiktanc Hrad Kost; Vlnobití; Žízeň 400 Kč                  
545 Josef Kainar Nové mythy 500 Kč                  
548 Miloš Macourek Člověk by nevěřil svým očím 350 Kč                  
550 Oldřich Mikulášek Konvolut čtyř knih s podpisem 800 Kč                  
552 Jaroslav Seifert Údery věžních hodin 400 Kč                  
553 Jaroslav Seifert Konvolut čtyř knih s podpisem 1 300 Kč               
554 Oldřich Mikulášek Utrpení starého Werthera 300 Kč                  
555 Josef Hiršal Úzké cesty; Studené nebe 600 Kč                  
556 Jiří Šotola Konvolut 3 knih s podpisem 400 Kč                  
557 Ivan Wernisch Konvolut 2 knih s podpisem 500 Kč                  
558 Jaroslav Vrchlický Nové sonety samotáře 600 Kč                  
560 Různí autoři Konvolut 3 knih s podpisem (edice Nová poezie) 400 Kč                  
561 Různí autoři Konvolut 4 exilových tisků s podpisy autorů 1 300 Kč               
562 Egon Bondy Básně 1988 aneb Čas spíše chmurný / Odplouvání 2 100 Kč               
563 Josef Hiršal Konvolut 2 knih s podpisem 1 200 Kč               
564 Josef Hora Tonoucí stíny 800 Kč                  
566 Vladimír Holan Blouznivý vějíř 1 500 Kč               
568 František Halas Staré ženy 500 Kč                  
570 František Halas Tiše 600 Kč                  
571 František Halas Koleda 500 Kč                  
572 František Halas Hořec 500 Kč                  
573 František Halas Sépie 1 000 Kč               
574 Vladimír Holan Kolury 600 Kč                  
575 Jaroslav Seifert Konvolut 4 knih s podpisem 1 600 Kč               
578 Vladimír Holan Oblouk 900 Kč                  
579 Vladimír Holan Vanutí 1 100 Kč               
580 Vladimír Holan Kameni, přicházíš... 1 000 Kč               
581 Vladimír Holan Mozartiana 700 Kč                  
582 Vladimír Holan Konvolut 3 knih s podpisem 800 Kč                  
583 Vladimír Holan Konvolut 3 knih s podpisem 800 Kč                  
584 Vladimír Holan Konvolut 3 knih s podpisem 1 500 Kč               
586 Jiří Suchý Klokočí 1 000 Kč               
588 Jaroslav Seifert Pozdrav Františkovi Halasovi 400 Kč                  
591 Jaroslav Seifert Ptačí hlasy v korunách stromů 450 Kč                  
592 František Listopad Jarmark 1 100 Kč               
593 František Listopad Oprava houslí a kytar 250 Kč                  
594 Jaroslav Seifert Maminka 250 Kč                  
595 Jaroslav Seifert Cesta kolem světa ve dvou tisících verších 250 Kč                  
596 Jaroslav Seifert Píseň o slabikáři 500 Kč                  
597 Jaroslav Seifert Verše z gobelínu 250 Kč                  
598 Jaroslav Seifert Býti básníkem 250 Kč                  
599 Oldřich Mikulášek Svlékání hadů 250 Kč                  
600 Vilém Závada Panichida 300 Kč                  
602 Miloš Tůma Konvolut 3 knih s podpisem 1 800 Kč               
603 Ladislav Stehlík Watteau 1 700 Kč               
604 Ladislav Stehlík Barevné dálky 250 Kč                  
605 Antonín Sova Jasná vidění 400 Kč                  
608 Vladimír Holan Na postupu 250 Kč                  



 179. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 26.11.2020

611 Josef Hiršal Párkař 350 Kč                  
615 Antonín Matěj Píša Sedm vybraných básní A.M. Píši 250 Kč                  
618 Josef Bouzek Pouto bezradné 300 Kč                  
619 Jan Skácel Modlitba za vodu 500 Kč                  
620 Adolf Heyduk Dědův odkaz 200 Kč                  
625 Olga Scheinpflugová Všední den 250 Kč                  
626 Petr Bezruč Slezské písně 1 200 Kč               
627 Petr Bezruč Slezské písně 1 100 Kč               
628 Petr Bezruč Slezské písně 1 100 Kč               
629 Petr Bezruč Život ženy 1 200 Kč               
630 Petr Bezruč Slezské písně 1 100 Kč               
632 Rudolf Medek Živý kruh 300 Kč                  
633 Josef Klein Porta Apostolorum 350 Kč                  
634 František Hrubín Cikády 450 Kč                  
635 František Hrubín Včelí plást 300 Kč                  
636 František Hrubín Dva pozdravy Maxi Švabinskému k osmdesátinám 200 Kč                  
638 Emil Filla Psí písně v Buchenwaldě 1 200 Kč               
641 Ludvík Kundera Kampak to odešel pan Halas? 250 Kč                  
642 Otto František Babler A zase ještě hrst básní 200 Kč                  
644 Paul Gustave Doré Písmo svaté 8 000 Kč               
646 Adam Friedrich Glafey Pragmatische Geschichte der Cron Böhmen, Worinnen dasje 5 000 Kč               
647 Carl Adolph Redel Das Sehenswürdige Prag 8 000 Kč               
648 William Shakespeare The Complete Works of Shakspere Tragedies I. + II. 800 Kč                  
649 Josef Pečírka Agata čili Průwodce žiwotem pro wzdělané panny - Dle profes 1 000 Kč               
651 Gabriel Bucelin Historiae Universalis cum sacrae tum prophanae 4 600 Kč               
652 Matěj Tanner Bič Krystú Na bezbožné W Chrámu Páně A rozpustilé Při Slu 5 590 Kč               
653 Franciscus Gröger Questiones theologico scholasticae 1 500 Kč               
654 Elias Caspar Reichard Historie der Deutschen Sprachkunst 1 500 Kč               
655 Charles Dickens The Posthumous Papers of the Pickwick Club 9 000 Kč               
658 Antoine L. de Rochemont Au Pays des Fées 450 Kč                  
660 Francis Bacon The Works of Francis Bacon vol. I.-IV. 3 700 Kč               
662 Ignác Antonín Born Index fosilium quae collegit, et in classes ac ordines disposuit 2 000 Kč               
665 Šimon Lomnický z Budče Kancyonál aneb Pjsně nowé hystotycké, na dni swátečnj přes 2 000 Kč               
667 Karel Jaromír Erben Kytice 1 800 Kč               
668 Karel Jaromír Erben Kytice 6 000 Kč               
669 Lodovico Menin Il Costume di tutti i tempi e di tutte le nazioni 7 000 Kč               
673 Publius CorneliusTacitus Histoire romaine 1 000 Kč               
675 Otto Maresch Waffenlehre für alle Offiziere aller Waffen 1 600 Kč               
676 Jan Nepomuk Filcík Přjrodopis co kratochwilnjk školnj pro mládež dospělegšj česk 1 300 Kč               
682 Božena Němcová Babička 600 Kč                  
684 Karel Hynek Mácha Máj 2 750 Kč               
685 F. Foltz Rhein-Album 2 000 Kč               
686 Karel Jaromír Erben Nápěvy Písní národních v Čechách. Sbírka K. Jaromíra Erbe 3 100 Kč               
687 Neznámý autor Viribus Unitis - Das Buch vom Kaiser 6 000 Kč               
688 Jean de La Fontaine Fables de La Fontaine 1 100 Kč               
689 Neznámý autor Rukopis s pečetí 1 000 Kč               
690 Neznámý autor Modlitební knížka 5 000 Kč               
691 Rudolf II. Habsburský Dva výnosy Rudolfa II. 4 100 Kč               
696 Jan Neruda Kosmische Lieder 1 000 Kč               
700 Eduard Hořovský O spůsobech dobývání kamenného uhlí 2 000 Kč               
701 Vladimír Žikeš Sirotek 1 000 Kč               
703 Zdeněk Burian Konvolut reprodukcí 3 000 Kč               
705 Milada Horáková K 10. výročí její popravy 8 500 Kč               
706 Různí autoři Československá vlastivěda díl IX - Umění, svazek 4: Divadlo 800 Kč                  
712 Neznámý autor Proces s Rudolfem Slánským 600 Kč                  
714 Neznámý autor Roztřídění masa 300 Kč                  
715 Neznámý autor Protektorátní tisk - Stalingrad 800 Kč                  
717 Neznámý autor Dobový československý tisk 1968 900 Kč                  
718 Neznámý autor Staré pornografické ilustrace 1 400 Kč               
721 Kolektiv autorů Penthouse 500 Kč                  
739 Antonín Slavíček Soubor knižních značek Antonína Slavíčka 700 Kč                  
742 Josef Lada Vánoce 12 000 Kč             
743 Kája Saudek Katalog filmových plakátů 1 750 Kč               
746 Albert Jonáš Ottův Otamýr 6 000 Kč               
747 Josef Lada Našemu konání buď boží požehnání 1 600 Kč               
749 Vlasta Burian Přednosta stanice 400 Kč                  
752 Juraj Jakubisko Vtáčkovia, siroty a blázni 500 Kč                  
753 více autorů Návraty 70 Kč                    
754 Oldřich Lipský „Čtyři vraždy stačí, drahoušku“ 600 Kč                  



 179. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 26.11.2020

756 Evald Schorm Den sedmý, osmá noc 70 Kč                    
758 Iva Janžurová Zítra to roztočíme, drahoušku...! 200 Kč                  
763 Juraj Herz Spalovač mrtvol 200 Kč                  
766 František Vláčil Markéta Lazarová 550 Kč                  
771 Jan Werich Hej Rup 400 Kč                  
772 Karel Zeman Bláznova kronika 100 Kč                  
774 Josef Sudek Praha panoramatická 1 800 Kč               
775 Josef Sudek Mostecko / Humboldtka 5 000 Kč               
776 Karel Plicka Slovensko 1 500 Kč               
785 Neznámý autor Povodně 2002 1 400 Kč               
786 Neznámý autor Cestovatelské album fotografií 800 Kč                  
791 Ferdinand Břetisl Mikovec Malerisch-historische Skizzen aus Böhmen 2 000 Kč               
793 Sebastian Wiliba Schiessler Neues Gemälde der königlichen Hauptstadt Prag und ihrer U 1 800 Kč               
794 August Leopold Stöhr Kaiser=Karlsbad, im Jahre MDCCCXXJJ. Ein Handbuch für 1 800 Kč               
797 Jaroslav Šetelík Praha 400 Kč                  
798 Giambattista Albrizzi Forestiere illuminato intorno le cose piu rare e curiose antiche 8 500 Kč               
799 Augustin Rajchrt Arne Novák: Das Barocke Prag 400 Kč                  
809 Neznámý autor La Maison Professe des Jesuittes, á Ausbourg 2 000 Kč               
811 Neznámý autor Staroměstské náměstí v Praze 1 700 Kč               
814 Gerard Valck Mapa Moravy 8 500 Kč               
815 Johann Baptista Homanno Mapa Čech 5 000 Kč               
823 Franz Anton Schraembl Marokko 400 Kč                  
825 Tobias Conrad Lotter Atlas Minor Praecipua Orbis Terrarum Imperia 17 000 Kč             
827 Andrej Bělocvětov Podvodník 500 Kč                  
829 Vladimír Renčín Přesto se však najdou jedinci.. 1 000 Kč               
830 Vladimír Renčín Pamatujete? 1 100 Kč               
831 Vladimír Renčín Budeme soudruzi pokračovat.. 1 100 Kč               
832 Vladimír Renčín Soudruzi! Dovolte mi... 1 100 Kč               
835 Pavel Kantorek Stížnost 600 Kč                  
836 Pavel Kantorek Stopa 800 Kč                  
837 Jiří Winter Neprakta Svatebčané 3 300 Kč               
838 Jiří Winter Neprakta Kdy začal fantazírovat? 4 300 Kč               
839 Jiří Winter Neprakta Uzavřené oddělení 3 700 Kč               
841 Vladimír Jiránek Z ústavu 800 Kč                  
842 Vladimír Jiránek Z ústavu II. 2 200 Kč               
843 Vladimír Jiránek Coca-colu? 2 000 Kč               
853 Václav Hollar Pierre Aretin 3 100 Kč               
854 Václav Hollar Portrét lady Margaret (Bacon) Butts podle Hanse Holbeina 2 400 Kč               
855 Václav Hollar O člověku a lvu 4 300 Kč               
856 Antoine Basset Vue de la Cathedrale de Rouen 800 Kč                  
858 Neznámý autor Vzkříšení lazara (iluminace) 13 000 Kč             
859 Neznámý autor Erb 800 Kč                  
860 Franz Maschek Pohled na hrad 2 500 Kč               
861 Franz Maschek Městský kanál 2 500 Kč               
862 Franz Maschek Odpočinek 2 500 Kč               
863 Neznámý autor Ježíš na kříži 160 000 Kč           
864 Neznámý autor Romantický výjev 2 200 Kč               
866 Neznámý autor Umývání nohou 4 100 Kč               
870 Francisco Goya Esto si que es leer, z cyklu Caprichos 3 500 Kč               
873 Francisco Goya Korina, z cyklu Tauromachia 4 500 Kč               


